avseende bolagets aktier givet att vissa villkor uppfylls. Full tilldelning kommer resultera i en utspädning om cirka 0,8% av det totala
antalet utestående aktier för programmet som lanserades 2022 och en möjlig utspädningseffekt på 1,14% för det program som
lanserades år 2023. Incitamentprogram för 2024 kommer resultera i en möjlig utspädningseffekt av 0,97%.

Vägt genomsnittligt antal aktier uppgick till 31 151 514 (31 151 514), vilket också var utestående stamaktier vid årets slut.

Resultat per aktie efter utspädning
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning sammanfaller med vad som anges
ovan för beräkning av resultat per aktier före utspädning. I tabellen nedan specificeras vägt genomsnittligt antal stamaktier som använts
vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning.

Instrument som kan ge framtida utspädningseffekt
Kjell Group AB har tre pågående incitamentsprogram som klassificeras som långsiktiga incitamentsprogram i form av
prestationsaktiesparprogram med ett TSR-villkor (se not 6). Prestationsaktierätter är utspädande i den utsträckning TSR-villkoret är
uppfyllt per rapportdagen.

 2024 2023
Resultat per aktie före utspädning, kr -0,64 0,40
Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,64 0,40

De belopp som använts i täljare och nämnare redovisas nedan.

Resultat per aktie före utspädning
2024 2023

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, TSEK -19 889 12 404
Resultat hänförligt till moderbolagets stamaktieägare -19 889 12 404

2024 2023
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 31 151 514 31 151 514
Effekt av incitamentsprogram - -
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 31 151 514 31 151 514

Årsredovisning 2024 | Kjell Group  47

Not 12 Immateriella anläggningstillgångar

Kundrelationer avser det värde som tillkommit i samband med förvärvet av AV-Cables. I kategorin övrigt ingår hyresrätter och förskott till
leverantörer för immateriella tillgångar. Kategorin licenser och liknande rättigheter innefattar licenser för olika typer av program för
verksamhetens drift. Balanserade utgifter avser e-handelsplattform, analysverktyg och check-in lösning till koncernens service points. I
beloppet för internt utvecklade tillgångar ingår personalkostnader om 1 030 (939) TSEK.